

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором
 (подряда):

Четыре тысячи сто шестьдесят четыре рубля 23 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,27		4 164,23
ЖЭС-2					1,27		4 164,23
1	1	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (л/кл 1) Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=100%*0,85 П=70%*0,8 00050738378 Скотч армированный (серый)50мм *50м 00-00000654 Изоляция трубная 35*9*2	26-01-017-01	10 м трубопровода	1,27	3 278,92	4 164,23
				шт	2,00	233,05	466,10
				пог.м	14,00	21,00	294,00

Прямые затраты по разделу:	2 098,04
Накладные расходы по разделу:	862,64
Сметная прибыль по разделу:	568,33
Итого по разделу, включая НДС:	4 164,23

Прямые затраты по всем разделам:	
Накладные расходы по всем разделам:	
Сметная прибыль по всем разделам:	

Итого по всем разделам, включая НДС:


4 164,23

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района



А.А. Тимофеев



Н.Ю. Горностаев



Д.А. Лазунин